

Til Nr. 35.

8) „Politimesteren“ ændres til: „Landfogeden (Politimesteren)“.

Til Nr. 36.

9) „Politimesteren“ ændres til: „Landfogeden (Politimesteren)“.

Til Nr. 41.

10) Nummerets 1ste Stykke affattes saaledes:

„41. I Retsplejelovens § 149, 1ste Stykke, udgaar Ordene: „en edsvoren“, og i Slutningen af Stykket tilføjes: „Er Sorenskriveren (Dommeren) det færøske Sprog mægtig, skal han benytte dette ved Afhøring af færøsktalende Personer, som udtaler Ønske derom. Er Sorenskriveren (Dommeren) ikke det færøske Sprog mægtig, skal Afhøringen af færøsktalende Personer, som ønsker dette Sprog benyttet, foregaa ved Hjælp af Retsvidnet eller en af Retten beskikket, dertil egnet Person.“

Til Nr. 63.

11) „Dommeren“ og „Politimesteren“ ændres til: „Sorenskriveren (Dommeren)“ og „Landfogeden (Politimesteren)“.

Til Nr. 64.

12) „Dommeren“ ændres til: „Sorenskriveren (Dommeren)“.

Til Nr. 68.

13) „Dommeren“ ændres til: „Sorenskriveren (Dommeren)“.

Til Nr. 113.

14) „Dommeren“ ændres til: „Sorenskriveren (Dommeren)“.

Til Nr. 116.

15) „Dommeren“ ændres til: „Sorenskriveren (Dommeren)“.

Til Nr. 132.

16) „Politimesteren“ ændres til: „Landfogeden (Politimesteren)“.

Til Nr. 133.

17) „Politimesteren“ ændres til: „Landfogeden (Politimesteren)“.

Til Nr. 134.

18) „Politimesteren“ ændres til: „Landfogeden (Politimesteren)“.

Til Nr. 145.

19) „Politimesteren“ ændres til: „Landfogeden (Politimesteren)“, og „Dommeren“ ændres til: „Sorenskriveren (Dommeren)“.

**Bomholt,**  
Sekretær.

**Vagn Bro.**

**Christensen (Høng).**

**Hartvig Frisch.**

**Knud Hansen,**  
Ordfører.

**Hasle.**

**Mads Larsen.**

**F. K. Madsen.**

**Povlsen.**

**Pürschel.**

**Samuelsen.**

**Sneum,**  
Formand.

**Strøm.**

**C. J. F. Sven.**

**Vejen.**